REGNSKAB FOR PETANQUEKLUBBEN GENNEREN FOR PERIODEN 1/1-31/12 2018

INDTAGTER

Kontingenter
Gaestekontingenter
Tilskud Kbh. Kommune
Renter

Koloni

Diverse

Nord Vest Fond

Betaling ®DEGARD 2017

| ALT

Over/underskud

BALANCE PR. 31/12-2018

Bankindestaende
Kassebeholdning

Dato:

Dato:

Dato:

Dato

4.500,00
14.560,46
75,13
30.385,00

17.160,00

66.680,59

64.783,48
104,00

64.887,48
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2019

2019

2019

Kasserer:

Revisor:

Formand:

UDGIFTER

Praemier og afslutning
Mgder og Generalforsamling
Gebyrer & porto
Gaver

Bankospil

Materiel
Kontorartikler

Diverse

Koloni

Kontigent DAI

Udflugt

Koloni 2019 depositum

Saldo 31/12-17
Over/underskud

7.609,18
2.450,00
245,00
144,00
102,00
46.321,50
600,00

1.000,00
58.471,68

8.208,91

56.678,57
8.208,91

64.887,48

BUDGET FOR PETANQUEKLUBBEN GENNEREN FOR PERIODEN 1/1-31/12 2019

INDTAGTER

Kontingenter
Gaestekontingenter
Tilskud Kbh. Kommune

Renter

| ALT

4.500,00

10.810,00

15.310,00

UDGIFTER

Preemier og Afslutning
Mgder og Generalforsamling
Sommertur

Kontingent DAI

Gebyrer & Porto

@degard

Forventet overskud

7.500,00
2.500,00

600,00
250,00

10.850,00

4.460,00




